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TS 5050.049 - Espagnoletsluiting voor enkeldeurs TS

Voor VX SE slotplaat 5050817 meebestellen.

Functies

Bestelnr.

Levering

Geschikt voor

Opmerking

Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 5050.049

Espagnoletsluiting, compleet
Slot incl. dubbelbaardbinnenwerk
Sluiting: 3 mm dubbelbaard

Hoogte: 2.000 mm

De borgringen kunnen bij het verwisselen van de sluitstangen niet
opnieuw worden gebruikt. Controleer of u over een voldoende
voorraad beschikt (bestelnummer 8800070).

1 st.

1.4

1.5
4028177477674
EC000327
EC000327

27409217



